
UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: 
„OD WYKLUCZENIA DO ZATRUDNIENIA” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1376) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do projektu partnerskiego pn. 
„OD WYKLUCZENIA DO ZATRUDNIENIA” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata  2014 – 2020 Działanie 6.1.2. Aktywizacja społeczno- 
zawodowa.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Firmą JMM 
Mariusz Lewandowski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 8EC63B46-8274-45F8-B9C0-4BBB217C3069. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Marszałek Województwa Pomorskiego ogłosił konkurs dla działania 6.1.2. Aktywizacja społeczno-
zawodowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W odpowiedzi na konkurs Firma JMM Mariusz Lewandowski w partnerstwie z Gminą Dębnica
Kaszubska planuje złożyć wniosek o dofinansowanie pn.: „OD WYKLUCZENIA DO ZATRUDNIENIA”.
Projekt ukierunkowany jest na zwiększenie zatrudnienia osób dotkniętych i zagrożonych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym realizowany w postaci kompleksowego wsparcia społecznego, zdrowotnego,
zawodowego i edukacyjnego.

Wniosek o dofinansowanie zostanie złożony 28.12.2017r.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Jednym z warunków podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn.: „OD WYKLUCZENIA DO
ZATRUDNIENIA” jest przedłożenie podpisanej umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji projektu.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Celem projektu jest wspieranie zatrudnienia osób dotkniętych i zagrożonych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym. Projekt skierowany jest do 120 osób, w tym min. 18 osób niepełnosprawnych,
które zostaną objęte wsparciem o charakterze społecznym, zdrowotnym, zawodowym i edukacyjnym
w postaci kursów, szkoleń, poradnictwa, warsztatów czy rehabilitacji. Projekt przewiduje również
skierowanie i sfinansowanie zajęć szkolnych, związanych z uzupełnieniem wykształcenia, rozwojem
zainteresowań i aspiracji edukacyjnych.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Gmina nie wnosi do projektu finansowego wkładu własnego. Wkład własny Gminy to wkład
niefinansowy w postaci udostępnienia sal na potrzeby spotkań rekrutacyjnych, posiedzeń komisji oceny
wniosków, szkoleń z zakresu przedsiębiorczości.

Id: 8EC63B46-8274-45F8-B9C0-4BBB217C3069. Podpisany Strona 1




